meetbrief

“ watersportverbnnd ronde & platbodem jachten

Certificaat Ronde en Platbodem jachten

TVF 0.8961

Geldig tot 15-8-2031
Scheepsgegevens

Klasse RD
Zeilnummer 106 RD
Naam
Type
Ontwerper

Boeier

K. Westra
198:
Stamboeknummer 1319
Lidnummer KNWV

Kajuit Ja

Romp en schroefgegevens
LOA 6.57 BWL

LST 6.1 ov
LWL 5.63 OA
ovs

Klb OAS
Toegestane bijzeilen
Kluiver nee

Bouwer

Bouwjaar

Broodwinner nee

Lytse Wytske

H. van der Zee

Eerste meting

plaats

plaats

Meter (1)

Gewogen dd

Earnewald
J. Voskuil

Hermeting dd

plaats

Meter

Hermeten voor

(Weeg)meter

248( / ) VBV
054( / )  VBA
04 ( 1 ) D1
0.4 D2
0.07 J

Halfwinder
Waterzeilen

Controle SSRP/Klassenvoorschriften

SLG 3.83
zv 4.16
1z 8.66
KLB nok

Mast uit steven

Hijshoogte HW

Halfwinder boom

max trim
Zeilafmetingen
Grootzeil

0.01

Buttonnummer

Datum

Bovenlijk

Pijl bovenlijk

Voorlijk

Onderlijk

Pijl onderlijk

Achterlijk
Klauw-schoothoek (GDK)
Top-Hals (GDT)
Doeksoort
Voorzeilen
Fok (1)
Buttonnummer 07348
(19-10-2023)
3.25

0.06

8.25

7.82

12.9

dacron

Datum
Onderlijk

Top breedte
Voorlijk
Achterlijk

Gem. Opp. (MV)

Doeksoort

Overige
Ballast

SLG max

ZV max

1Z max

KLB Nok max

Mast uit steven max
max hijshoogte HW
max halfwinder boom
max afwijking gewicht

07349
(19-10-2023)
1.7

0.12

7.3

4 (G
0.24

8.26

8.05

8.38
dacron

0.67
0.65
0.38
0.31
3.42

nee
nee

D_ber
D_gew

Cw 0.33

T1 0
T2 0

Min GBL
4.01 Min GPB
Klauwhoek
HBH min
10.1
5.13
0.1

Kielhoogte

controle getallen

Gem Opp (MG)
aspect (FG)

Gecorr. Opp. (PG)

Gemeten zeilopp. (GOZ)

Berekend zeilopp. (0Z)

Gem. Opp. Voorzeilen (MV)

Aspect (FV)
gecorr. opp (TV)

26-08-2025

3.18(min:

124.

DS 0.32
Cs 0.05
FS 0.94
Schroef vast 3 of 4 bla

Loefb. n.v.t

Max GBL
Max GPB
max opp Aap 7.35
HBH max

HOL max
Kielhoogte max
R 6.86

5.13

22.0
1.11

24.3
34.9
37.4
12.9
1.01
13.0

(19./ )



Opmerkingen
M.u.s.=2.36

Dispensatie

Hierbij verklaart ondergetekende bekend te zijn met de reglementen en de verantwoordelijkheden te aanvaarden.
De ondergetekende verklaart dat het schip en uitrusting voldoet aan de vigerende klassenvoorschriften en de vigerende Criteria
van het Stamboek SSRP.

Het watersportverbond verklaart hierbij dat dit jacht gerechtigd is onder vermelde TVF in haar klasse uit te komen.
Namens het bestuur.

Nieuwegein, 18-09-2025
Watersportverbond
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